UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT

Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc thúc đẩy liên kết phát triển rừng trồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Nhằm góp phần đạt được mục tiêu lĩnh vực lâm nghiệp đề ra theo Kế hoạch

cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 phê duyệt tại Quyết

định số 147/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của UBND tỉnh,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp

với thành phần, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chủ trì,

- Đại diện Phòng Kế hoạch và Tài chính Sở;

- Đại diện Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần Bột - Giấy VNT19

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: vào lúc 08giờ 00, ngày 23/12/2022.

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông, địa chỉ 182

Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi.

3. Nội dung

Bàn bạc, định hướng giải pháp thúc đẩy liên kết phát triển rừng trồng trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

* Về chuẩn bị nội dung:

- Giao Chi cục Kiểm lâm phối hợp với Kế hoạch và Tài chính Sở chuẩn bị một

số nội dung liên quan đến định hướng phát triển rừng trồng, các chính sách liên kết phát

triển rừng trồng trên địa bàn tỉnh.

- Quý công ty chuẩn bị tài liệu, báo cáo các nội dung liên quan đến phát triển

vùng nguyên liệu, trong đó làm rõ nội dung dự kiến liên kết phát triển rừng trồng trên

địa bàn tỉnh, đồng thời nêu rõ những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất (nếu có).

Kính đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian tham gia dự họp để buổi làm

việc đạt kết quả như mong đợi./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (b/cáo);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, ntkp106.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2022-12-19T13:54:06+0700

		2022-12-19T16:17:52+0700

		2022-12-19T16:17:52+0700

		2022-12-19T16:17:52+0700